

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀԿԱ Պետական գույքի կառավարման վարչության

"Պետական գույքի գույքագրման և գնահատման գործակալություն" ՊՈԱԿ տնօրեն

Գլխավոր տնօրեն Ա.Ստեփանյան

Պատվիրատու՝ "Պետական գույքի գույքագրման և գնահատման գործակալություն" ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը Հիմնարկներին և կազմակերպություններին ամրացված՝ յուրաքանչյուր միավոր մինչև 5 մլն դրամ գնահատված արժեքով շարժական գույքի օտարման գործընթացում գտնվելու ժամանակահատվածում գույքի պահպանության կազմակերպում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ ԿԱ Պետական գույքի կառավարման վարչության արտաբյուջետային միջոցների հաշվին

Գնման առարկա		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը(դրամ)	Ընդամենը գումարը (դրամ)	Քանակ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Մաս I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
այդ թվում						
09132100	բենզին, պրեմիում	ՇՀ	լիտր	400	420000	1050
14211000	ավագ, շինարարական	ԲԸԱՀ	պարկ /25	400	18000	45
14820000	ապակի սովորական	ԲԸԱՀ	մ2	3500	140000	40
18221100	անջրանցիկ հագուստ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	30000	6
19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ԲԸԱՀ	մետր	250	25000	100
22811150	նոթատետրեր	ԲԸԱՀ	Հատ	500	1500	3
30192100	ոտտին, հասարակ	ՇՀ	հատ	100	200	2
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՇՀ	հատ	500	500	1
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՇՀ	հատ	150	450	3
30192128	գելային գրիչ	ՇՀ	հատ	150	3000	20
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով հասարակ	ՇՀ	հատ	100	500	5
30192150	կնիք /Կապարակնիք/	ՇՀ	Դրամ	30000	30000	1
30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, մմ x100 մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	100	600	6
30192210/2	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, մմ x100 մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	400	12800	32
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՇՀ	հատ	220	660	3
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ՇՀ	հատ	250	1250	5
30192782	էջաբաժանիչ, պլաստիկ	ՇՀ	հատ	500	1000	2
30192920	ուղղիչ հեղուկներ	ՇՀ	հատ	250	750	3
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ	100	500	5
30197230/1	թղթապանակ, արագակար, պոլիէթիլենային	ՇՀ	հատ	180	90000	500
30197230/2	թղթապանակ/-ոեգիստր - A4, 8սմ/	ՇՀ	հատ	900	4500	5
30197231	թղթապանակ պոլիմերային ֆայլ /40 միկրոն/	ՇՀ	հատ	15	15000	1000
30197321	կարիչներ, մինչև 20 թերթի համար	ՇՀ	հատ	2000	2000	1
30197340	ապակարիչներ	ՇՀ	հատ	250	250	1
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՇՀ	տուփ	2200	44000	20
30199400	սոսնձապատված կամ կաշուն թուղթ	ՇՀ	հատ	370	1850	5

30239160	Տպիչ /պատճենահանման մեքենա/սկաներ բազմաֆունկցիոնալ,լազերային	ԲԸԱՀ	հատ	130000	130000	1
31211200	փոխանջատիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	700	3500	5
31521410	լամպ՝ մետալոհալոգենային, 400 Վտ, E40, 220 Վ	ՇՀ	հատ	4000	200000	50
31521530	պատերի լուսավորման սարքեր	ՇՀ	հատ	8000	80000	10
31521560	արտաքին լուսավորման լամպեր	ՇՀ	հատ	5000	50000	10
31521570	լապտերներ	ՇՀ	հատ	18000	180000	10
31531300/1	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	2500	75000	30
31531680	լամպերի կոթառներ	ՇՀ	հատ	700	7000	10
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ՇՀ	հատ	1500	22500	15
31687000	հոսանքի կարգավորիչ	ՇՀ	հատ	10000	20000	2
32411130	համացանց	ԲԸԱՀ	Դրամ	186000	186000	1
33141177	առաջին օգնության արկղեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	19600	19600	1
33761000	զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՇՀ	հատ	150	15000	100
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	500000	500000	1
35821400	դրոշներ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	30000	2
39221420/1	խոզանակներ /կենցաղային/	ԲԸԱՀ	հատ	1050	2100	2
39221420/2	խոզանակներ /ապակիների համար/	ԲԸԱՀ	հատ	950	1900	2
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
39224332	դույլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1250	2500	2
39224344	աղբարկղ թիթեղյա	ԲԸԱՀ	հատ	3600	10800	3
39241140	դանակ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	120	120	1
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	250	250	1
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	200	1400	7
39263510	սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	40	200	5
39263520	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	65	325	5
39263530	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	120	600	5
39292500	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	220	220	1
39522180	վրաններ	ԲԸԱՀ	հատ	6250	62500	10
39715240	տարածքների ջեռուցման էլեկտրական սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	հատ	15000	30000	2
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՇՀ	հատ	250	3750	15
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	հատ	400	4800	12
39831245	ձեռքի հեղուկ օճառ	ՇՀ	Լ	270	3240	12
39831246	հեղուկ լվացող միջոց	ՇՀ	Լ	1000	2000	2
39831247	ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար(խտանյութ)	ՇՀ	հատ	200	2400	12
39831272	սպունգ, աման լվանալու	ՇՀ	հատ	50	500	10
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՇՀ	հատ	400	4800	12
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՇՀ	հատ	200	1000	5
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՇՀ	տուփ	500	12500	25
39831283	հատակի մաքրելու լաթ	ՇՀ	հատ	500	1000	2
39835000	հատակ մաքրելու ձող պլաստմասե, փայտյա	ՇՀ	հատ	1000	3000	3
39836000	ավել սովորական	ՇՀ	հատ	900	4500	5
39837000	ցախավել	ՇՀ	հատ	1500	58500	39
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՇՀ	հատ	250	2500	10

44111200	ցեմենտ	ՇՀ	հատ	3100	46500	15
44111412	ներկ շինարարական	ՇՀ	Դրամ	100000	100000	1
44119000	տախտակ փայտյա /շրիշակ/	ՇՀ	հատ	1500	15000	10
44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ	ՇՀ	Դրամ	100000	100000	1
44163100/1	խողովակներ /ճկաղողովակ/	ՇՀ	հատ	1700	5100	3
44163100/2	խողովակներ /մետաղապլաստե/	ՇՀ	մետր	400	52000	130
44163170	ռետինե խողովակ	ՇՀ	մետր	400	20000	50
44192610	մեխ շինարարական	ՇՀ	կգ	700	1400	2
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՇՀ	հատ	3500	14000	4
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքների համար	ՇՀ	հատ	2000	8000	4
44322220	մալուխ պղնձե ջղերով նախատեսված ներքին մոնտաժման համար տարբեր հատվածքով 2,5 մմ2	ԲԸԱՀ	մետր	300	75000	250
44322230	մալուխ պղնձե ջղերով նախատեսված ներքին մոնտաժման համար տարբեր հատվածքով 4 մմ2	ԲԸԱՀ	մետր	400	120000	300
44411100	ծորակներ	ՇՀ	Դրամ	7000	14000	2
44411300	լվացարաններ	ՇՀ	հատ	20000	20000	1
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ՇՀ	Դրամ	50000	50000	1
44511110	բահեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	2500	10000	4
44521170	կողպեքներ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
44521220	կախիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	45000	300
44831500	լուծիչներ	ԲԸԱՀ	լիտր	1500	7500	5
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ԲԸԱՀ	պարկ /25 կգ	5000	25000	5
Ընդամենը Ապրանքներ					3328815	
Մաս II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
այդ թվում						
45311100	էլեկտրական լարերի տեղադրման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	166800	166800	1
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	100000	100000	1
Ընդամենը Աշխատանքներ					266,800 դր.	
Մաս III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և	ԲԸԱՀ	Դրամ	60000	60000	1
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	24000	24000	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	45500	45500	1
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	679200	679200	1
98391200	այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	50000	50000	1
Ընդամենը Ծառայություններ					858700	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԳՆՈՒՄՆԵՐ 2017					4,454,315 դր.	

Տնօրենի տեղակալ՝ ֆինանսատնտեսական աշխատանքների գծով՝

Վարչական աշխատանքների գծով տնօրենի տեղակալ

Շենքերի սպասարկման բաժնի պետ

Ա. Սաֆարյան
Հայկ Ավագյան
Սուրեն Հակոբյան